

# ÅRSREDOVISNING

för

Cocomera AB

Org.nr. 559278-0372

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	6
-noter	7
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Laraba Skog, Verkställande direktör  
2023-05-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget Bedriver e-handel för skönhetsprodukter och hudprodukter inom Sverige och EU länder

Företaget har sitt säte i SALTSJÖ-BOO.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 317	0
Resultat efter finansiella poster	-102 996	-20 309
Soliditet (%)	-59	100

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då vi påbörjat försäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	48 327		-20 309	53 018
Erhållna aktieägartillskott			20 309		20 309
<b>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:</b>					
Balanseras i ny räkning			-20 309	20 309	0
Årets resultat				-94 757	-94 757
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>48 327</b>		<b>-94 757</b>	<b>-21 430</b>

## RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Årets resultat	-94 757
	<u>-94 757</u>
Förslag till disposition:	
Avsättning till reservfond	0
Utdelning	0
Fondemission	0
lanspråktagande av reservfond	0
Återbetalning aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	-94 757
	<u>-94 757</u>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-10-01 2022-09-30</b>	<b>2020-10-21 2021-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 317	0
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 317</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-74 836	0
Handelsvaror		-5 862	-12 445
Övriga externa kostnader		-30 615	-7 864
Personalkostnader		0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-111 313</u>	<u>-20 309</u>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>-102 996</b>	<b>-20 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>-102 996</b>	<b>-20 309</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förändring av periodiseringsfonder	Sida 4 av 7	0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0

Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Cocomera AB			
Org.nr. 559278-0372			
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		-102 996	-20 309
<b>RESULTATRÄKNING</b>			
	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-21 2021-09-30
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		8 239	0
Övriga skatter		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		-94 757	-20 309

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>26 624</u>	<u>12 445</u>
Summa varulager m.m.		26 624	12 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 649</u>	<u>40 573</u>
Summa kassa och bank		9 649	40 573
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		36 273	53 018
SUMMA TILLGÅNGAR		36 273	53 018
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		<u>48 327</u>	<u>48 327</u>
Summa bundet eget kapital		73 327	73 327
Fritt eget kapital			
Årets resultat		<u>-94 757</u>	<u>-20 309</u>
Summa fritt eget kapital		-94 757	-20 309
SUMMA EGET KAPITAL		-21 430	53 018
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Övriga skulder		<u>57 703</u>	<u>0</u>
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER		57 703	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 273	53 018

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### SALTSJÖ-BOO

Laraba Skog  
Laraba Skog

Simbiatu Osho  
Simbiatu Osho

Verkställande Direktör  
2023-03-20

Styrelseledamot  
2023-03-20